
【セミナーに関するご注意事項】

●本セミナーは、金融商品等の勧誘を行うことを目的としています。また、金融商品やサービスに関する各種ご提案を差し上げることがございます。
お客さまにご購入いただく際は、あらかじめお客さまの投資の目的、リスクについてのお考え等をお伺いいたします。商品がお客さまの投資目的等に
合わない場合は、ご希望の商品の販売をお断りさせていただく場合がございますので、ご了承ください。
●投資商品（外貨預金含む）は、預金とは異なり、預金保険の対象外となります。
●元本保証のない投資商品には、相場環境等の変動を要因として損失が生じ、投資元本を割込むことがあります。
●商品ごとの手数料・リスク等の詳細につきましては、各商品の「契約締結前交付書面」や「説明書」等を必ずご確認ください。

商号等:株式会社埼玉りそな銀行登録金融機関関東財務局長（登金）第593号 加入協会日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

表示有効期限202４年 2月21日

【内容】
新春マーケットセミナー
～2024年米国経済と米国株式の見通し～

１１:００～１２:００

講師：むさし証券株式会社
営業企画部 ストラテジスト

杉山 武史 氏

【会場】
埼玉りそな銀行
みさと団地出張所 会議室
（定員50名さま）

〒341-0003
埼玉県三郷市彦成3-7-15

【セミナー参加お申込・お問合せ先】

埼玉りそな銀行三郷支店（担当：西本）

〒341-0024 埼玉県三郷市三郷1-4-4

【講師プロフィール】

1966年生 愛知県岡崎市出身。
1987年 名古屋の豊証券入社。

その後、経営企画室室長に就任。
2008年 リーマンショックで荒れる米国市場の調査

を開始。米国株の未来を確信し、取引拡大
に努める。

2017年 むさし証券入社。米国、ベトナム、マレー
シア等外国株式の情報収集及び分析を行い
多くのセミナーで外国株式の未来を説明。

☎ 048-953-5111
「音声アナウンスが流れた後、３番をダイヤル願います」

営業時間：平日9：00〜17：00

水

●ご予約は「お電話」のほか、「窓口」でも承ります。


